
樂善堂顧超文中學

全方位學習津貼  運用計劃

2022-2023學年

 2022年9月版

級別
預計參與
人數

1.1

例子 職業體驗活動 2022年11月 中㇐至中三 200 $20,000.00 $100.00
1 粵語朗誦比賽 2022年11月 中一至中五 25 $3,750.00 $150.00
2 書法比賽 2023年2月 中一至中五 100 $3,000.00 $30.00
3 中華文化周 2023年1月 全校 721 $18,000.00 $24.97
4 English Week 2022年10月 中一至中六 721 $2,000.00 $2.77
5 Professional Drama Performance 2023年1月-2月 中四 120 $15,000.00 $125.00
6 Inter-class Drama Competition 2023年3月 中一至中二 120 $1,000.00 $8.33
7 LaC Activity Day 2023年3月-4月 中三 240 $2,000.00 $8.33
8 數學科學科活動及校外比賽 2022年10月-2023年5月 中一至中五 615 $2,600.00 $4.23
9 製作元素百子櫃 2022年10月-2023年5月 中四 30 $20,000.00 $666.67

10 化學科參觀活動 2022年12月 中四至中五 50 $3,000.00 $60.00
11 推廣科學活動 2022年10月-2023年5月 中一至中二 30 $3,000.00 $100.00
12 推廣生物科活動 2022年10月-2023年5月 中三至中五 30 $3,000.00 $100.00
13 參觀或出席與學科相關的講座 2022年10月-2023年5月 中三至中五 30 $3,000.00 $100.00

為提高透明度及根據㇐貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計
劃上載至學校網頁。

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，
建立正面價值觀和態度

人均

預算開支

($)

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分

編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

預算開支

($)
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樂善堂顧超文中學

全方位學習津貼  運用計劃

2022-2023學年

 2022年9月版

級別
預計參與
人數

人均

預算開支

($)
編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

預算開支

($)

14 年宵營銷攤位 2023年1月-2月 中四至中五 30 $1,500.00 $50.00
15 商業體驗或參觀活動 2022年12月及2023年3月 中四至中五 60 $4,000.00 $66.67
16 中四級終審法院參觀活動 2022年11月 中四 50 $5,000.00 $100.00
17 香港故宮文化博物館參觀活動 2023年4月 中五 122 $20,000.00 $163.93
18 展城館參觀活動 2022年12月 中一 130 $12,000.00 $92.31
19 香港文化博物館參觀活動 2023年4月 中二 130 $10,000.00 $76.92
20 東平洲地質考察活動 2022年12月 中五選修地理科同學 24 $20,000.00 $833.33
21 西貢果洲群島考察活動 2023年4月 中五選修地理科同學 24 $20,000.00 $833.33
22 大澳生態導賞團 2023年7月 中一 124 $36,000.00 $290.32

23 蒲台島探索之旅 2022年12月
中四及中五

選修地理科同學
60 $6,000.00 $100.00

24 地理科活動 2022年10月-2023年5月 中一至中五 240 $10,000.00 $41.67
25 香港的古今特色藝術文化—吉慶圍歷史與建築 2023年3月-4月 中二 128 $30,000.00 $234.38
26 辛亥革命的足跡——中西區文物徑 2023年6月-7月 中三 122 $30,000.00 $245.90
27 香港教科文協會——非遺大本營 2023年4月-5月 中四選修歷史科同學 22 $5,000.00 $227.27
28 香港紅十字會——戰區90 2023年6月-7月 中四選修歷史科同學 22 $9,000.00 $409.09
29 參觀香港歷史博物館 2023年4月-5月 中五選修歷史科同學 27 $1,500.00 $55.56
30 香港紅十字會——戰區90 2023年6月-7月 中五選修歷史科同學 27 $9,000.00 $333.33
31 校內外電腦比賽及活動 2022年10月-2023年5月 中一至中五 30 $6,000.00 $200.00
32 朗誦比賽 2022年10月-12月 中一至中三 6 $1,000.00 $166.67
33 推廣普通話遊戲活動 2023年2月-3月 中一至中三 330 $2,000.00 $6.06
34 設計與科技比賽 2023年1月-5月 中一至中五 20 $5,000.00 $250.00
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樂善堂顧超文中學

全方位學習津貼  運用計劃

2022-2023學年

 2022年9月版

級別
預計參與
人數

人均

預算開支

($)
編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

預算開支

($)

35 香港青年獎勵計劃賽馬會野外鍛鍊訓練 2023年4月3日 中三 132 $21,300.00 $161.36
36 康文署「體育運動推廣」計劃 2022年10月-2023年5月 中一至中六 721 $15,000.00 $20.80
37 中一級劍擊體驗日 2023年4月4日 中一 124 $27,280.00 $220.00
38 攀岩沿繩下降體驗 2023年7月 校隊 (中三至中五) 30 $24,000.00 $800.00
39 參觀香港文化博物館、香港藝術館、M+博物館 全年(視乎展覽主題) 中四至中五 28 $3,000.00 $107.14
40 花牌製作工作坊( 1節) 2023年3月 中一至中五 40 $5,000.00 $125.00
41 參觀及戶外寫生活動(  地點待定) 2023年4月 中四至中五 28 $3,000.00 $107.14
42 集體創作活動( 內容待定) 2023年5月 全校 100 $8,000.00 $80.00
43 到校/外出音樂活動 2022年9月-2023年6月 中一至中五 714 $10,000.00 $14.01
44 社際田徑運動會 2023年4月 中一至中五 600 $28,000.00 $46.67
45 興趣班導師、校隊訓練及比賽費用 2022年9月-2023年8 月 中一至中六 500 $386,766.00 $773.53
46 戶外學習日門票及入場費 2022年11月 中一至中六 405 $162,000.00 $400.00
47 領袖訓練活動費 2022年9月-2023年8 月 中三至中五 100 $50,000.00 $500.00
48 試後活動費用/暑期活動/興趣活動小組 2023年7 月 中一至中五 100 $13,000.00 $130.00
49 服務學習支援計劃 2022年11月-2023年7月 中三 132 $20,000.00 $151.52
50 「樂善齊心」義工培訓獎勵計劃(每次$1250) 2022年10月-2023年5月 中四至中五 30 $5,000.00 $166.67
51 德育及公民教育活動及比賽 2022年10月-2023年7月 中一至中五 600 $4,000.00 $6.67
52 參觀及交通費 2022年12月-2023年8月 中一至中五級 50 $8,000.00 $160.00
53 到校講座 2023年2月-5月 中一至中六 821 $8,000.00 $9.74
54 懲教署更生先鋒計劃 2023年3月 中一至中三 25 $2,500.00 $100.00
55 班際整潔比賽 2022年10月 中一至中六 180 $2,000.00 $11.11
56 領袖生訓練營 2023年7月 中二至中五 35 $20,000.00 $571.43
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樂善堂顧超文中學

全方位學習津貼  運用計劃

2022-2023學年

 2022年9月版

級別
預計參與
人數

人均

預算開支

($)
編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

預算開支

($)

57 校外職業體驗活動 2023年4月3日 中四 120 $26,000.00 $216.67
58 校外生涯規劃課程/工作坊/報名費/車費及活動奬品 2022年10月-2023年5月 中一至中六 721 $14,500.00 $20.11
59 正向思維活動 2022年10月-2023年5月 中一至中六 721 $30,000.00 $41.61
60 班本正向計劃 2022年9月-2023年5月 中一至中六 721 $28,900.00 $40.08

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

12,338 $1,247,596.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

例子 大灣區智慧城市探索之旅 2023年4月10-12日 中四至中五 88 $100,000.00 $1,136.36

1 英文科新加坡交流團 2023年4月上旬 中三至中五 20 $130,000.00 $5,000.00
2 國內實地考察活動 2023年4月-7月 中三及中四 40 $40,000.00 $1,000.00
3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

60 $170,000.00

12,398 $1,417,596.00

第1.1項預算總計

第1.2項預算總計

第1項預算總計
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樂善堂顧超文中學

全方位學習津貼  運用計劃

2022-2023學年

 2022年9月版

級別
預計參與
人數

人均

預算開支

($)
編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

預算開支

($)

編號 項目 用途 預算開支 ($)

例子 STEM學習套件 STEM興趣小組活動 $50,000.00

1 KCM AIR 模擬飛行訓練 $159,463.00
2 購買運動訓練器材及軟件 運動訓練 $10,000.00
3 添購音樂室樂器 (結他，木箱鼓) 教學 $5,000.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$174,463.00

$1,592,059.00

職位： 副校長

全方位學習聯絡

人姓名：
葉愷傑

預期受惠學生人數︰ 721

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數︰ 721
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